
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43306802K

2. Data e Regjistrimit 06/09/2024
3. Emri i Subjektit Rexha 4-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   bashkia: Kavajë, Njësia Administrative: Luz 
i vogël,Fshati : Luz i vogël, Rruga kryesore, Pasuria nr 
193/50, Zona Kadastrale 2539  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Në fushën e ndërtimit, punime ndërtimi, projektime, 

mbikqyrje kolaudim etj. Ndërtime civile, 
industriale,turistike.Ndërtim rrugesh dhe urash,ndërtim 
ambjente dhe sistemim gjelbrimi,parqe lulishte. Ndërtim 
sisteme kullimi,ujitje, impjante vaditese, punime sisteme 
elektrike dhe hidraulike.Rikonstroksione të ndryshme  2. 
Tregtim me shumice dhe pakicë,import-eksport I mallrave 
dhe materialeve te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri dhe 
pajisje te ndryshme ndertimi,pajisje 
elektrike,hidraulike,elektronike, materiale ndertimi, mallrat e 
te gjitha llojeve. Podhimi I ketyre materialeve dhe mallrave 
dhe tregtimi I tyre brënda dhe jashtë territorit të Republikës 
së Shqipërisë. 3. Prodhim material inerte, element betoni dhe 
tregtim gure dekorativ , ndërtim shtepiza druri  4. Shoqëria 
mund të ushtrojë gjithashtu dhe aktivitete të tjera ndihmëse, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi të konsideruara me 
përfitim dhe të dobishme për arritjen e objektivave të saj 
kryesore. 5. Si objekt të veprimtarisë së saj shoqëria do të 
ketë edhe kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik të 
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lejuar nga legjislacioni shqiptar, që përputhet me objektin e 
veprimtarisë së saj dhe që kanë rëndësi për të ardhmen e 
shoqërisë.
Kadire Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2024                Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KadireRexha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rexha 4-A
E-Mail: kadi.rexha@gmail.com  
Telefon: 0692638092  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355289-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5000EC46-01E1-4833-9D13-05BD8127E9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA6511-E58F-4926-9FA6-9F994C9FD61D
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Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


